x¥ Valia

DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO
Em R$ Mil

DESCRICAO

fevereiro-22

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos

Titulos PUblicos
Ativo Financeiros de Crédito Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)

Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contfingéncia (*)

Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

2.039.461
155.490
1.883.971

1.548.511
21.616
313.844

4.397
4.397

155.490
155.490

1.879.574

1.808.094
71.480
71.480

(*) Informacédo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo previsto nas normas vigentes.




